
Ogres nov.

Ropažu nov.

Salaspils

nov.
Rīga

Ķekavas nov.

Salaspils

Ogre

Ķegums
Baldone

Ikšķile

Esri, HERE, Garmin, GeoTechnologies, Inc., USGS, METI/NASA

3
0

5
0

0
0

3
0

0
0

0
0

2
9

5
0

0
0

2
9

0
0

0
0

545000540000535000530000525000520000

Apzīmējums
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Administratīvo teritoriju robeža

Rīgas aglomerācija

Pilsētas robeža

Trokšņa rādītaja  Lvakars robežlielumu pārsniegumu teritorija

Trokšņa robežlielums vakara periodā dB(A)
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Karte piesaistīta Latvijas koordinātu sistēmai (LKS - 92)
TM projekcijā. Par kartogrāfisko pamatni izmantota LĢIA

sagatavotā topogrāfiskā karte mērogā 1:50 000
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